                                                   LGS5602
                                                                                                                                                                             Rev.A V1.1
产品数据信息截止到手册发布日期。参数规格以最新版本信息为准。如有更改恕不另行通知。                                                           www.Legend-Si.com
LGS5602                                                                                                                                                                         棱晶半导体（南京）有限公司  1
 1.0A 充电，3.5A 放电高效锂电池转干电池充放管理芯片
特性
 充电
■ 支持最高 1A 充电电流（可外部配置）

替代传统 1.5V 干电池，可重复充电使用
带有锂电池供电和 USB 输出的便携式设备
订购信息
型号 封装 最小包装数量
LGS5602DA DFN8_2*2 3000
LGS5602DB DFN8_2*3 3000
LGS5602DC DFN8_3*3 3000
备注：芯片型号无尾缀默认为 4.2V 满充电压，支持定制
为“32” 尾缀，3.65V 满充电压。
描述
LGS5602 是一款集成降压转换器、锂电池充电管
理、电池充电状态指示的锂电池转干电池充放电
管理专用芯片，为 USB 充干电池提供完整的电
源解决方案。LGS5602 可为满充 3.65V/4.2V 锂
电池进行充电，充电电流可用外部电阻进行配置，
最大可设置充电电流为 1A。
LGS5602 放电时采用 1MHz 开关频率，固定
1.5V 输出，可以串联使用，最大放电电流可达